ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 1 de 2

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência a Senhor

Sandro Cândido da Silva

Presidente Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 063/2017

Eu, SANDRO CANDIDO DA SILVA, vereador com assento nesta Casa de Leis,

cumprindo o que determina o Regimento Interno e o que dispõe a Lei n.º 1.541/2014 de

15/12/2014, alterada pela Lei 1601/2015 de 09/10/2015, REQUER a Mesa Diretora a liberação 02

( DUAS ) diária para custeio de deslocamento urbano, hospedagem e alimentação em Cuiabá, no

período de 06/06/2017 – data da viagem e retorno dia 08/06/2017, para cumprir agenda de

interesse da municipalidade como segue:

Reuniões :

• Defensoria Pública – Setor Agrário, tratar de questões de regularização fundiária e

urbana;

• INDEA – Instituto de Defesa da Agropecuária – tratar questões referente a agencia de

Juína, problemas de demora dos atendimentos devido sistema, construção sede, reforço

recursos humanos;

• SEAF – Secretaria de Estado de Agricultura Familiar e Reforma Agrária – tratar de

fomento a agricultura familiar, capacitação técnica, cursos para  melhorar qualidade da

produção agrícola, cursos  capacitação gerar emprego e renda homem do campo;

• SEDUC – Secretaria de Estado de Educação – tratar de demandas  Escolas Estaduais –

reformas estrutura física, reforço tecnológico, ampliação escolas anexas, atender ensino

médio, tratar também educação indígena;

• SESP – Secretaria de Estado de Segurança Pública – tratar  sobre aumento do caso de

furtos em residências, assaltos  próximos a rede bancária, Delegacia da Mulher , Centro

de Atendimento Socioeducativo ao Adolescente, Campanhas Educativas,  locação de

imóvel funcionamento Politec;

• SINFRA – Secretaria de Estado de Infraestrutura – tratar da indicação de adesão a ata de

registro de preços de Juína, para locação de horas de máquinas e tratores, para

recuperação e manutenção da MT 183, tratar da manutenção da BR 174;

Nestes termos, peço deferimento.

Juína MT, 05 de junho de 2017.

SANDRO CANDIDO DA SILVA
                                                   Vereador Requerente

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 2 de 2

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ANEXO III

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014

PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): SANDRO CANDIDO DA SILVA                      REQ. N.º 063/2017

Município destino: VILHENA - RO

Data saída: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

Data chegada: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

Data retorno: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

Data chegada: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

DATA E HORÁRIO EM QUE ESTEVE

NO ORGÃO/SECRETARIA/OUTROS
LOCAL:

ASSINATURA E CARIMBO

DO ATENDENTE

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____